
中标结果公示

编号：天亚泉招 2024-149

鲤城区江滨南岸体育及配套工程建设项目预算编制造价咨询服务项目招标

于2024年 8月 28日在鲤城国投电子招标交易平台开标并于2024年 8月 29日发

布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价

泰宇建筑工程技术咨询有限公

司

暂定：56.4466 万元，项目预算编制咨询服务费按

有审核权的有关部门审定的金额为基数乘以固定费

率（1.149‰）进行结算。

2、否决中标候选人的情况及原因： 无。

3、评标委员会成员名单：郭玉环、王彩红、陈玉凤。

4、公示时间：2024 年 9 月 3 日至 2024 年 9 月 13 日。

5、联系方式

招 标 人：泉州鲤城城市交通开发有限公司（公章）

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

地 址：泉州市鲤城区，

邮 编：362000；电话：0595-22191269，

传 真： / ，

联 系 人： 黄工

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人： （签字或盖章）

地 址：泉州市丰泽区城东安吉路星光耀万达广场 15 号楼 2408 室，

邮 编：362300；电 话：0595-22567877、18150912168，

传 真： / ，

联 系 人： 黄女士

日期：2024 年 9 月 3 日


